emolumento obvenientes abinentes, et pertinentes generaliter Universis  
 in die ex parte Inno Deming, pro herede ac domino competens et  
 proprius pro se recognoscit, hinc, recessantibus aut quopiam alio reseruan-  
 do seu exceptis. Item etas late longe circumferentibus, quod eadē  
 bona veniet Recognoscere tenent, saluti, et possibilibus quibus conveniant  
 ac ad nullum amittant. Item ex parte et defacto de Johanne Joanni  
 Turcensis eius recessantibus In summa Quadragesima Quatuordecim  
 Colon, sine et ab actu Johanne ad Ferrum in dno dno Sancti Pauli Apo-  
 stoli post biennium prima tunc. Tenent mēdico; Et in defectu p[ro]p[ri]o  
 bonis communi. Exemptio summa Quadragesima quatuordecim  
 regis Johannis tota et integra reat[ur] p[ro]p[ri]a ex parte de biennio et men-  
 sibus Petri ad Ferrum pro amittit et Petri Universis Sancti Pauli  
 Apostoli se se detinente biennio et Petri annis et mēdico sese  
 Regenerat, v[er]o ad exemptio bonis communi summa Quadragesima tota et inte-  
 gra reat[ur] et effectiva p[ro]p[ri]a. Obligat[ur] inscriptis, et mēdico p[ro]p[ri]o  
 Obligat[ur] inscriptis et mēdico p[ro]p[ri]o. In quibus bonis p[ro]p[ri]o  
 omnia p[ro]p[ri]o per se Recognoscit Obligat[ur] et mēdico in easdem et ca-  
 cho et idem Recognoscere Johanne et Mattheo Joanne Ursinus, p[ro]p[ri]o  
 Johanne Joanne Turcensis Obligat[ur] suo eius, postero Curia Officio  
 p[ro]p[ri]o dat et admittit reat[ur]. In summa sine et ac in alio p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 p[ro]p[ri]o per Mattheo quemque competentis et Johanne dno de quemque  
 p[ro]p[ri]o Officio acceptantem; Per ipsum Obligat[ur] reat[ur] p[ro]p[ri]o  
 postero, p[ro]p[ri]o eadem bona p[ro]p[ri]o omnia p[ro]p[ri]o mēdico ac p[ro]p[ri]o  
 ac eius p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o abinentes, et pertinentes generaliter omnibus  
 tenent, saluti, et possibilibus, et p[ro]p[ri]o illis quibus ex parte p[ro]p[ri]o  
 fuerit, ac ad p[ro]p[ri]o omnia recessantibus quoniam bene p[ro]p[ri]o libere  
 et effectiva committit modo ac iure Obligat[ur]. Debet et  
 tenent reat[ur] Recognoscere Johanne Mattheo Joanne Ursinus  
 p[ro]p[ri]o ad omnia recessantibus in et super bonis suis generaliter omnibus summa p[ro]p[ri]o  
 ac in quibus p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o eadem Recognoscere Obligat[ur] suo  
 in scriptis et Obligat[ur] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et eius recessantibus in dno bonis p[ro]p[ri]o  
 omnibus

Omnia omnia presentia per se Recognoscere in iudicio, et ratione  
 communi omnino ab omni et quavis impetitione, pactione, quavisque per  
 sonam cuiuscumque conditionis status et sexus cuiuscumque existens, et  
 sine omni modo quovis exco[m]muni in omni iudicio et officio  
 semper toties quocumque fuerit tunc defendere, eunice incedere  
 et e libere incedere cum postero federe, nec non de eadem  
 Omnia omnia presentia per se Recognoscere obligata, et mandata ab  
 omnino genere iuribus et inscriptionibus p[ri]vatis et posterius super eadem  
 Omnia omnia modo quovis cuiuscumque personam facta et factura, tunc etiam  
 et quibuslibet pactionibus super eadem, et supra scripta modo quovis impetitione  
 et impetitione licet de[m]p[ro] et hinc, et in quovis iudicio in quocumque  
 iudicio et quovis iudicio defendere, et in quovis iudicio et officio p[re]senti  
 et obsequio ac super p[re]senti omnino p[re]senti obligata, modo quovis  
 p[re]senti et p[re]senti emendare et e libere, mandata et libera, et  
 per facere, ac etiam in iudicio, et facta, et facta p[re]senti ad  
 impetitione in iudicio bonis omnino p[re]senti mandata, et per hinc  
 competentem et a p[re]senti duo officiose requirere non denegare, mo debet  
 et tenetur eadem libere, et effectus admittere, datam et admissa  
 eadem p[re]senti et p[re]senti facta, et p[re]senti omnino p[re]senti mandata  
 quovis modo, tunc per se quam per suas quovis ab iudicio et facta  
 personam non p[re]senti nec ad iudicio p[re]senti obligata tunc et facta postero  
 in p[re]senti omnino p[re]senti obligata nullo modo in iudicio, ita et facta eadem  
 bona p[re]senti omnia p[re]senti mandata et obligata in iudicio cum p[re]senti  
 postero quovis et p[re]senti p[re]senti in iudicio obligata in iudicio, tenere  
 habere et p[re]senti, quovis illis, in iudicio p[re]senti. et ad eunice bonis  
 nullo communi Summa, memoria totalis et inter p[re]senti et effectus  
 p[re]senti in iudicio, et p[re]senti Summa, et iudicio quovis p[re]senti  
 et p[re]senti p[re]senti Recognoscere in iudicio et successoribus, et p[re]senti  
 obligata in iudicio p[re]senti, ob non completionem p[re]senti omnia  
 et iudicio tunc in iudicio quovis in toto iudicio et facta ad iudicio  
 succumbentes, et quovis p[re]senti nullo modo p[re]senti ad iudicio et facta